Závazek bude vykonáván na území Města.

V.
Vyrovnávací platba

1. Za výkon služeb v režimu závazku veřejné služby náleží TJ vyrovnávací platba. Ta bude
poskytována formou dotace z rozpočtu Města.

„ 2. Výše vyrovnávací platby bude činit v jednom kalendářním roce maximálně 1 700 000 Kč slovy:
Jeden milión sedm set tisíc korun českých).

3. Město se zavazuje hradit vyrovnávací platbu zálohově, a to ve dvou zálohových platbách ve výši
850 000 Kč splatných k 31.3. a ve výši 850 000 Kč splatných k 30.9. příslušného kalendářního roku
na účet TJ uvedený v záhlaví této smlouvy.